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
oppgitte omkostninger for hver bolig.

Kommunale avgifter
Da boligene selges som nybygg under oppføring, er 
grunnlaget og satsene ikke beregnet/                  fastsatt. 
Når boligen er overtatt, skal man oppgi P-ROM og  
S-ROM (sekundærrom, eks.innvendig bod) i  
selvangivelsen. Deretter vil boligverdi og  
kommunale avgifter beregnes. 

Ta kontakt med Skatt Midt Norge om du har flere 
spørsmål i denne forbindelsen.

Eiendomsskatt
Trondheim kommune har innført eiendomsskatt og  
baseres denne på markedsverdien minus  
bunnfradrag multiplisert med den promillesats som  
til enhver tid gjelder for den enkelte kommune (p.t  
2-7 promille). Spørsmål om eiendomsskatt rettes  
til kommunen.



Formuesverdi
Skattemessig formuesverdi blir fastsatt av  
Skatteetaten etter ferdigstillelse av boligen. 

Skatteetaten beregner boligverdi (beregnet  
markedsverdi for bolig) basert på SSBs statistiske  
opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas 
det hensyn til boligens beliggenhet, areal, byggeår  
og type bolig. Boligens boligverdi er lik boligens  
areal multiplisert med kvadratmeterpris basert på  
statistikk over omsatte boliger. Formuesverdien er  
en gitt prosentandel av denne boligverdien.  
Formuesverdien av primærboliger settes normalt  
til 25prosent av boligverdien og 90 prosent for  
sekundærboliger.

16 Informasjon om boligen Informasjon om boligen 17

Informasjon om eiendommen

Adresse:	

Matrikkel:	

Eierform:

Tomt:	

Ansvarlig megler: 	

Oppdragsnummer:	

Utbygger:	

Olav Aukrusts veg 16

Gnr. 104, bnr. 216 i Trondheim kommune Boligene 
vil få tildelt matikkel etter seksjonering 

Eiet

1438 kvm felles eiet

Jahn Dalheim

3230050

 SR Kvalitet Eiendom AS 



8.1 m²
Bod
A23

7.0 m²
Entre
A24

2.4 m²
WC
A26

48.9 m²
Stue / Kjøkken

A22

11.7 m²
Gang
A25

P1 P2

0 5m1 2N

- Areal i henhold til NS 3940:2012
- Generell himlingshøyde på 2.40m
- Avvik på mål kan forekomme
- Bruksareal (BRA) for et plan er det arealet
som ligger innenfor omsluttende vegger.

Plan 1 Olav Aukrusts veg 16

Areal BRA 258kvm  //  P-rom 244kvm  //  S-rom 14kvm

Plan 1 18

26.6 m²
Loftstue

A31

93.2 m²
Terrasse

-

0 5m1 2N

- Areal i henhold til NS 3940:2012
- Generell himlingshøyde på 2.40m
- Avvik på mål kan forekomme
- Bruksareal (BRA) for et plan er det arealet
som ligger innenfor omsluttende vegger.

Plan 2 Olav Aukrusts veg 16

Areal BRA 258kvm  //  P-rom 244kvm  //  S-rom 14kvm

19Plan 2 



8.0 m²
Sov
A12

9.2 m²
Sov
A13

8.9 m²
Sov
A14

12.9 m²
Sov
A15

5.0 m²
Bad
A16

4.3 m²
Bad
A17

4.7 m²
Vaskerom

A18

21.1 m²
Gang
A11

0 5m1 2N

- Areal i henhold til NS 3940:2012
- Generell himlingshøyde på 2.40m
- Avvik på mål kan forekomme
- Bruksareal (BRA) for et plan er det arealet
som ligger innenfor omsluttende vegger.

Underetasje 1 Olav Aukrusts veg 16

Areal BRA 258kvm  //  P-rom 244kvm  //  S-rom 14kvm
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7.6 m²
Sov
A03

9.8 m²
Sov
A04

6.2 m²
Bad
A05

30.6 m²
Kjellerstue

A02

4.3 m²
Teknisk

A06

3.2 m²
VF
A01

5.0 m²
Trapp
A07

0 5m1 2N

- Areal i henhold til NS 3940:2012
- Generell himlingshøyde på 2.40m
- Avvik på mål kan forekomme
- Bruksareal (BRA) for et plan er det arealet
som ligger innenfor omsluttende vegger.

Sokkel Olav Aukrusts veg 16

Areal BRA 258kvm  //  P-rom 244kvm  //  S-rom 14kvm

21



Informasjon om boligen22

Om prosjektet
Prosjektets hovedkvaliteter: 
Romslig bolig på ca 259 kvadrat BRA med mulighet  
for leieinntekter i sokkel.
4 soverrom, 2 bad, WC og vaskerom i privat del. 
Stue, kjøkken på vel 50 m2, egen loftstue (27,6 m2)  
med utgang til store takterrasser (75‑95 m2), samt  
stue‑/​​​​​​​​​​​​​​​​​​kontorareal i 1. etasje tilknyttet soverommene.
En‑stavs parkett i hvitlasert eik på alle stuer  
ogsoverom med hvitlaserte eikelister 
Pene kvalitetsfliser i størrelse 60x60 på  
bad,vaskerom og i entre. 
Listefrie løsninger så langt som praktisk mulig.
Stor og omfangsrik kjøkkeninnredning og hvitevarer  
av god kvalitet.
Pene baderomsløsninger.
Moderne vedovn/​​​​​​​​​​​​​​​​​​peisovn.
Stilrene trapper.
Planløsningen er brukervennlig og arealeffektiv. 
Flere innvendige boder og mulighet for smørebord i  
carport.
Både privat og felles uteareal på bakkenivå.
Spesielt god utsikt mot nord, øst og vest, samtsvært  
gode solforhold.
Praktikantleilighet i sokkel på ca 60 kvadrat  
medromslig stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken, 2 soverom, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​​vaskerom  
ogegen entre med liten bod.

Sokkel er ikke søkt som egen bruksenhet. Sokkel kan  
evt. leies ut som del av egen bolig. 

Viser forøvrig til grundige redegjørelser og  
spesifikasjoner samt begrensnigner i leveransen som  
er beskrevet i leveransebeskrivelse (vedlagt)

Tegninger og illustrasjoner er retninggivende. Små  
endringer kan forekomme. 

Boligtype
Enebolig i kjede

Areal og arealberegning
P‑rom fra: 238 kvm
Bra fra: 258 kvm

Areal pr etg.: 

Sokkel: BRA: 70 kvm. P‑rom: 60 kvm. S‑rom: 10 kvm
1.etg.: BRA: 81 kvm. P‑rom: 81 kvm. S‑rom: 0 kvm
Hovedplan BRA: 81 kvm. P‑rom: 71 kvm. S‑rom: 10  
kvm
Loft: BRA: 27 kvm. P‑rom: 27 kvm. S‑rom: 0 kvm

Følgende rom inngår i P‑rom: 

Sokkel: Stue, 2 soverom, bad, Vindfang 
1.etg.: 4 soverom, gang 2 bad, vaskerom. 
Hovedplan: Stue/​​​​​​​​​​​​kjøkken samt gang med trapp. 
Loft: Stue. 

Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er  
arealet innenfor boligens yttervegger inklusive evt.  
boder, samt P‑ROM som er BRA fratrukket innvendig  
bod/​​​​​​​​​​​​​​​​​​sekundærrom og sjakt med omsluttende vegger.  
På tegningene kan det også være angitt et romareal  
som er nettoarealet innenfor omsluttende vegger. 

Plantegninger er ikke gjengitt i målestokk og kan ikke  
benyttes som grunnlag for bestilling av innredning,  
møbler og liknende. Oppgitt areal på leiligheter, rom  
og balkonger/​​​​​​​​​​​​​​​​​​terrasser er målt på tegning og avvik  
kan forekomme. Arealer på de enkelte rom kan heller  
ikke summeres til leilighetens totalareal.

Selger forbeholder seg retten til å foreta  
omdisponeringer av arealet internt i boligen. Det  
gjøres oppmerksom på at dette kan endre angitt  
totalt P‑rom. Ved angivelse av boligens totale P‑rom  
eller totale BRA er arealene avrundet til nærmeste  
kvadratmeter basert på alminnelig  
avrundingsprinsipper. 

Leveransebeskrivelse
Se leveransebeskrivelse fra utbygger.

Garasje/​​​​​​​​​​​​​​​​​​parkering
Parkering i carport + mulig P‑plass.

Tilvalg og endringer
Det er mulig med induviduelle tilpasninger . 

Om prosjektet

23Informasjon om boligen

Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen  
gjennomføres rasjonelt og med delvis  
serieproduksjon i form av systematisering av  
tekniske løsninger og valg av materialer.

Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg og  
endringer. Inngis bud etter igangsetting er kjøper  
kjent med at frister for tilvalg og endringer kan
være utgått. Kjøper oppfordres i så fall til å ta  
forbehold i budet dersom prosjektet er igangsatt, og  
kjøper har krav til tilvalg eller endringer som
kjøper forutsetter skal være mulig å få utført.

Alle endrings‑ eller tilleggsarbeider avtales skriftlig  
mellom partene og avtalen skal redegjøre for pris  
eventuell fristforlengelse som følge av endringene.

Utbygger forbeholder seg retten til å ta inntil 20 %  
påslag for tilleggsarbeider på netto tilvalgssummer.
Alle tilvalgs bestillinger skal være selgers  
representant i hende senest ved de tidsfrister som  
fastsettes av selger i tilknytning til prosjektets  
fremdriftsplan.

Dersom selger vil påberope seg tilleggsfrist, skal  
kjøper varsles ved inngåelse av endringene eller  
tilleggsarbeidene. Det gjøres oppmerksom på at  
selger har rett til å ta seg betalt for utarbeidelse av  
pristilbud, tegninger mv, jf. buofl § 44.

Kjøper kan ikke kreve å få utført endringer eller  
tilleggsarbeider:
a) som vil endre kontraktssummen med 15 % eller  
mer,
b) som ikke står i sammenheng med selgers ytelse  
eller
c) som vil medføre ulemper for selger som ikke står i  
forhold til kjøpers interesse i å kreve endringen eller  
tilleggsarbeidet.
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